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Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Osijeku

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Osjecko-baranjske Zupanije, Osijek
Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Zagreb
Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za Dunav i Donju Dravu, Osijek

Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine,
graditeljstvo i zastitu okoli$a, Sluzba za graditeljstvo i zastitu okoli§a, Zagreb

Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Podrucni ured za zastitu i spasavanje Osijek
Hrvatske Sume, Uprava Suma podruznica Nasice, Odjel za ekologiju, Nasice
HAKOM, Zagreb
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PREDMET: III. Izmjene i dopune PPUO Donja Moti¢ina,

- Otitovanje, daje se
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSIECKO-BARANISKA ZUPANLIA
OPCINA DONJA MOTICINA
Matije Gupca 62a
31513 Danja Moticina

Tijekom javnog izlagaja za prijedlog IIL Izmjena i dopuna PPUO Donja Motigina,

odrzanog 20. studenoga 2015. U opéini Donja Motigina,
izmjena | dopuna, Sume | Sumska zemljista obuhvace!
odnosi na definiranje izdvojenog gradevinskog pedrudj

utvrdili smo da su od svih predmetnih

na samo u dijeiu izmjena plana koji se

U tom ce se dijelu podruéje namjenjeno turizmu i rekreaciji prodiriti na povriine Suma i
Sumskog zemljista u privatnom viasni$tvu, o éemu se treba oditovati Savjetodavna sluzba.

Slijedom navedenog proiziazi da se ovim 1II. Izmjenama i dopunama PPUO Donja
Motidina ne smanjuje povrina Suma | Sumskog zemljista u drzavnom vlasnidtvu, te USP Nadice

nema primjedbi niti prigovora na iste.

S postovanjem!

Voditelf USH Nagice:
: WA

Vlatko|Rgdnar, dip.ing.5um.
s e
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/ REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA DONJA MOTICINA
OPCINSKI NACELNIK
Matije Gupca 62A
31513 DONJA MOTICINA

\

PREDMET: Prijedlog 3. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Donja Motigina
- mislienje, dostavlja se

Veza: Zakljucak KLASA: 350-02/15-01/33, URBROJ: 2149/05-04-15-01

Temeliem Clanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13), te clanka 38. stavak 7.
Zakona o vodama (NN 153/09, 130/11, 56/13 i 14/14) dajemo miljenje na prijedlog 3. lzmjena
idopuna Prostornog plana uredenja Opéine Donja Moti&ina kako slijedi:

Uvidom u tekstualni i graficki dio izmjena i dopuna Plana dostavljenog na CD-u, misljenja smo
da je isti izraden u skladu sa Zakonom o vodama i podzakonskim propisima te planskim
dokumentima upravijanja vodama.

8 postovanjem,
Dil 'fur
i
mr.sc. Alen f’ hjat, dipl.oec.
QO tome obavijest:

1. Sluzba za javno vodno dobro
2. Pismohrana

HRVATSKE VODE, pravna osoba za upravijanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
wieb stranica: www.voda hr; OIB: 28921383001, MB: 1209361
IBAN' HR77236000C1 101425545, SWIFT: ZABAHRZX



REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANJE
PODRUCNI URED ZA ZASTITU I SPASAVANJE

OSIJEK
KLASA: 350-02/15-01/07
URBROJ: 543-09-01-15-4
Osijek, 19. studenog 2015,

OPCINA DONJA MOTICINA

31513  DONJA MOTICINA
M. Gupea bb

PREDMET : 1L Izmjene i dopune Prostornog plxn\h
uredenja Opéine Donja Motid¢ina, mifljenje,
dostavlja se.

VEZA: vaSa KLASA: 350-02/15-01/33, URBROJ: 2149/05-04-15-01 od 04. 11. 2015.

U vezi Vadeg dopisa pod gomjom vezom i dostavljene obavijesti 0 javnom izlaganju te
uvidu u nacrt prijedloga 3 Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opéine Donja Motitina,
kojom se regulira utvrdivanje gradevinskog podrugja groblja uz Gornju MotiCinu, mijenjaju
odredbe vezane za izgradnju mehaniarskih radnji unutar gradevinskog podrudja, definira
izdvojeno gradevinsko podrudje naselja Donja Moti&ina, planira gradevina za gospodarenje
otpadom od lokalnog zna¢aja i definira biciklisti¢ka staza Donja Motidina - Nasice, izvjeséujemo
Vas da nemamo primjedbi na predloZeno a niti drugih posebnih zahtjeva.

Na opéenite zahtjeve u sustavu zastite i spafavanja uputili smo vas nadim aktom KLASA:
350-02/15-01/07, URBROJ: 543-09-01-15-2 od 5. svibnja 2015. godine kao i na propise koji se
pri tome primjenjuju.

Dodajemo, da je u med tupanjem na snagu Zakona o sustavu civilne zaStite
(,NN* br. 82/15.) prestao vaziti Zakon o zastiti i spasavanju (,,NN* broj: 174/04; 79/07; 38/09. i
127/10.) dok su ostali navedeni propisi ostali na snazi.

S postovanjem,
CELNIK

lovié, univ, spec. oec.
DOSTAVITL

~ M Naslovu, preporugeno,
2. Pismohrani, ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA -
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE ¥ "

Uiprava $umarstva, lovstva i spad o 5 A
1 drvawe industrije i . G 4
KLASA. 350-0215-01/885 At -4 T

LRBROI 525-11:1499-15-3

Zagreb. 24 siudenvga 2018 godine

OSIECKO-BARANISKA ZUPANLIA
OPCINA DONJA MOTICINA
OPCINSKI NACELNIK

PREDMET  iil lzimjene 1 dopune Prostornog plana vredenja Opcine Donia Motitina
- miSlienje. daje se

Ministarstvo  poljopriviede temeljem Clacka 37 stavkas 3. Zakona o Sumamsz
{.Narodne novine”. br. 140/05.. 82/06., 129/08., BO/10.. 124/10.. 23/12., 6%/12., 14813, 1 947140 w
dmetu Il [zmjene i d Prostornog plana uredenja Opcine Donja Monéina. daje

! L

miiljenje

Opéint Donga Motidina mdnje se pozmvno mnsl)en)e A Pn;edlog 11 lamjens | dopuna
Prostornog plana urederja Opéine Donja Moudi ije 1 oditovanja
Hrvatskih $uma d.oo. Uprave $uma Podruznice Nasice Ur brOJ NA-06-11 679l0$ Nasice. 23
studenoga 2015, godine.

d
o
POMOXN!K MINISTRA

r. Domagoj KriZaj, dipLing.Sum.

DOSTAVITL:
1. Naslova.
2. Hrvatshe Sume d.oo . Ly F. Vukotinovica 2, 10 000 Zagreb,
3. Pismohrana,



REPUBLTKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U OSIJEKU
OSIJEK, KUHACEVA 27;

Tel: 031/ 207 — 400; fax: 031/ 207 — 404

Klasa: 612-08/10-10/0293
Ur. broj: 532-04-02-05/07-15-11.

Osijek, 16. 11. 2015.

OPCINA DONJA MOTICINA
Matije Gupca 62a
31513 Donja Moti¢ina

Predmet: 3 lID PPUO DONJA MOTICINA
ocitovanje, dostavija se

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kultune bastine, Konzervatorski odjel u Osijeku,
zaprimio je va$ dopis (Klasa 350-02/15-01/33, urbroj 2149/05-04-15-01) kojim nas
obavjestavate o donosenju Zakljuka o utvrdivanju Prijedloga izmjena i dopuna 3 PPUO
Donja Moticina te kroz nade mislienje trazite suglasnost za utvrdeni Prijedlog izmjena i
dopuna 3 PPUO Donja Motiéina.

Nakon uvida u plansku dokumentaciju dostavljenu na CD - u, 3. Izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Donja Moti¢ina, prijedlog, Konzervatorski odjel u Osijeku nema
drugih posebnih uvjeta zastite nepokretnih kulturnih dobara osim vazeéih i veé ugradenih u
PPUO Donja Moti¢ina.

Struéna savjetnica: Procelni

Mirela Ravas, dipl. etnolog i antropolog Ivana Sudi€, dipl. ing. arh.

/; .. -
wde fz»\n /L—vH M
ostaviti:

7Zavod za prostorno planiranje d.d. Osijek, Vijenac Paje Kolari¢a 5a, 31000 Osijek
-Dekumentacija — ovdje
-Pismohrana - ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE
ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA NEKRETNINE, GRADITELJSTVO
| ZASTITU OKOLISA

Sluiba za graditeljstvo i zastitu okolisa

KLASA: 350-02/15-01/225
URBROJ: 512M3-020201-15-2.

Zagreb, 20. studenog 2015.

OSJECKO - BARANJSKA ZUPANLIA
OPCINA DONJA MOTICINA
Opcinski nagelnik
31513 DONJA MOTICINA

PREDMET: 3. Izmjena i dopuna PPUO Donja Moti¢ina,
- otitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt od 09. studenog 2015. godine

Aktom iz veze predmeta dostavijen je poziv za sudjelovanje na javnoj raspravi
o Prijedlogu 3. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Donja Motigina.

Temeljlem odredbi &lanka 92. Zakona o obrani (,Narodne novine" broj
73/2013) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih lokacija i gradevina
(,Narodne novine" broj 122/15), obavjeStavamo vas da nemamo primjedbi na
prijedlog predmetnog plana. Na podrucju cbuhvata 3. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Donja Moti¢ina nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva od vaznosti za obranu.

sz |
M S postovanjem,
VOD:,TZ%LUZBE
7 v/
Velimir . 74! ing. geod.
Dostaviti: )
- naslovu

- pismohrana, ovdje



//\ JAVNA USTANOVA
/ ZAVOD ZA PROSTORNO UREBENJE
2 OSJECKO-BARANJSKE ZUPANIJE
31 000 Osijek, Ridarska 1711
KLASA: 350-02/15-01/3
URBROJ: 2158/85-15-4
U Osijeku, 24. studenog 2015. godine
OPCINA DONJA MOTICINA

M.Gupca bb
31513 Donja Moti¢ina

PREDMET: UL ciljane izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Donja
Motiting
- primjedbe w javnoj raspravi, daju se

Postovani,

U prijedlogu I11. ciijanih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Cpéine Donja
Motitina, za koji se u periodu od 17. 11. - 25. 11. 2015. godine odrava javna rasprava
potrebno je korigirati tekstualni dio:

- u¢lanku 18. koristiti termin ,,gradevinska bruto povrsina* prema definiciji iz Zakona o
prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13.)

- u¢lancima 63.d. i 63.h. brisati: ,septicke jame*.

S poStovanjem,

Na znanje:
(=Zavod za prostorno planiranje d.d., Vijenac Paje Kolari¢a 5a, 31000 Osijek

1el:(031) 213-378; fax:{031) 213-377;  www, hr; @, hr  Matiéni Broj: 02427320  OI3: 20431997982
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Republika Hrvatska
Osjetko-Baranjska Zupanija
Opéina Donja Moti¢ina
Opéinski Nadelnik

Matije Gupea bb

31513 Donja Moti¢ina

Predmet: Opéina Donja Motidina
1. IZMJENE I DOPUNE PPUO DONJA MOTICINA
- misljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/15-01/33, URBROJ: 2149/05-04-15-01 od 4. studenog
2015.

Postovani,

vadim dopisom od ove Agencije zatraZili stc da vam na osnovu &l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13) i &L 25. st. (2.7 3.) Zakona o elektronidkim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) izda misljenje na prijedlog T1T. IZMJENE 1 DOPUNE
PPUO DONJA MOTICINA za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog III. [ZMJENE I DOPUNE PPUO DONJA MOTICINA za
Jjavnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

HRVATSKA EEGI.KATOP.NA AGENCIA RAVNATELJ
ZA MREZNE DJELATHOSTI
Roberta Frangeia Mihanoviéa 9

4 ZAGRsp %#@/E’HA

Dostaviti:
1. Naslovu preporuteno

HRVATSKA REGUIATOANA AGENCUA ZA MREZNE DJELATNOST!
Roberta Frasgeda Mikancvica 9, 10110 2egreb / OI8: 67950783661 / Tel: (03] 7007 007, Fax: {01} 7007 670 / www. hakom hr



